关于组织申报 2024 年度浙江工业大学土木与建筑创新研究

中心科研项目的通知

根据《浙江工业大学土木与建筑创新研究中心管理办法（试行）》，

现决定开展 2024年度浙江工业大学土木与建筑创新研究中心科研项

目申报工作。现将有关事项通知如下：

一、申报方向

为确保立项工作顺利开展，结合工程设计集团实际需求，拟定本

年度申报重点方向主要包括：未来社区、城乡治理与城乡融合、有机

更新、乡村振兴、环境设计理论与实践、绿色建筑节能技术、高性能

建筑材料研发、复杂结构分析与应用、新型装配式建筑技术、智慧建

造与信息化技术研发、岩土工程与地下空间结构研究等方向。

二、申报时间

申报常年受理，分批评审。

三、申报方式

申报人根据现有研究基础，结合本次申报重点方向，编制项目申

报书（见附件），并将申报书电子版发送至邮箱：1260265055@qq.com。

四、项目评审

中心学术委员会将视申报情况，不定期组织专家集中评审。

联系人：工程设计集团研发中心 傅林峰

联系电话：0571-88320554

mailto:1634694317@qq.com。

浙江工业大学土木与建筑创新研究中心

浙江工业大学工程设计集团有限公司

2024年 4月 29日

附件：科研项目立项申请书

	根据《浙江工业大学土木与建筑创新研究中心管理办法（试行）》，现决定开展2024年度浙江工业大学土木与
	一、申报方向
	二、申报时间
	三、申报方式
	四、项目评审